Tư vấn trực tiếp PKD: Mr Bách 0984 586 186 Website: http://thaiduongphotocopy.com

BẢNG GIÁ DỊCH VỤ CHO THUÊ

Kính gửi: Quý Khách Hàng
Địa chỉ:

Công ty Thái Dương xin gửi tới quý khách hàng bảng chào giá dịch vụ thuê máy photocopy như sau:

MÁY PHOTOCOPY ĐEN TRẮNG

(Để đảm bảo chất lượng dịch vụ Thái Dương chỉ cho thuê các Model mới nhất của hãng Ricoh)

Dòng máy chỉ sử dụng mực chính hãng cho bản in sắc nét. Phù hợp in ấn, thiết kế, in bản vẽ…

GÓI THUÊ GIÁ RẺ

CÁC ĐIỀU KHOẢN   HÌNH THỨC THUÊ

1. Máy photocopy đa năng:

Copy-in-scan mầu: Tốc độ 30/35 trang/phút

2. Giá áp dụng với các điều khoản thuê sau:

- Máy đã qua sử dụng(New 98%)
- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Ký hợp đồng tối thiểu 12 tháng( Thời gian

thuê ít hơn 12 tháng sẽ thương lượng giá)
- Đặt cọc 5.000.000đ hoặc thanh toán trước

06 tháng thuê máy
- Miễn phí  cài in, scan cho 05 máy tính, từ máy

thứ 06 trở đi tính 30.000đ/máy hoặc hỗ trợ cài
đặt từ xa miễn phí.

- Giá trên đã bao gồm các chi phí: sửa chữa, thay
thế mực, vật tư hao mòn…(trừ giấy), phí vận
chuyển, lắp đặt  trong nội thành(Có bán kính
dưới 25km)

3. Cam kết:

- Thời gian  đáp ứng dịch vụ khi phát sinh lỗi
từ 60 phút đến 4 giờ từ khi nhận thông báo
của khách hàng.

- Thời gian sửa máy quá 48h đổi máy khác
tương đương

4. Ưu đãi: Miễn phí 3.000 bản scan/tháng

1. Khách hàng trả phí thuê máy:

Giá thuê: 790.000đ/tháng.

Phí cho mỗi bản in khi khách hàng sử dụng
là: 120đ/trang A4.

2. Thuê theo gói:

Lựa chọn 1: Giá thuê: …….. khách hàng được sử
dụng miễn phí tối đa 3.000 trang A4 trên 1 tháng.

Lựa chọn 2: Giá thuê: …………. khách hàng
được sử dụng miễn phí tối đa 5.000 trang A4 trên
1 tháng.

Nếu dùng quá số trang tối đa sẽ tính thêm phí là:
110đ/trang.

 Tư vấn trực tiếp PKD: Mr Bách 0984 586 186 Website: http://thaiduongphotocopy.com

GÓI THUÊ PHỔ THÔNG

CÁC ĐIỀU KHOẢN   HÌNH THỨC THUÊ

1. Máy photocopy đa năng:

Copy-in-scan mầu: Tốc độ 40/50/60 trang/phút

2. Giá áp dụng với các điều khoản thuê sau:

- Máy đã qua sử dụng(New 98%)
- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Ký hợp đồng tối thiểu 06 tháng(Thời gian

thuê dưới 06 tháng sẽ thương lượng lại giá)
- Đặt cọc 5.000.000đ hoặc thanh toán trước

03 tháng thuê máy
- Miễn phí  cài in, scan cho 15 máy tính, từ máy

thứ 16 trở đi tính 30.000đ/máy hoặc hỗ trợ cài
đặt từ xa miễn phí.

- Giá trên đã bao gồm các chi phí: sửa chữa, thay
thế mực, vật tư hao mòn…(trừ giấy), phí vận
chuyển, lắp đặt trong phạm vi có bán kính dưới
30km)

3. Cam kết:

- Thời gian  đáp ứng dịch vụ khi phát sinh lỗi
từ 30 phút đến 3 giờ từ khi nhận thông báo
của khách hàng.

- Thời gian sửa máy quá 24h đổi máy khác
tương đương

Ưu đãi:

- Miễn phí số lượng bản SCAN
- Hỗ trợ 100% chi phí sửa chữa những

hỏng hóc do khách hàng gây ra mà có
giá trị nhỏ hơn 1.500.000đ (Như: cắm
nhầm điện cháy nguồn, gãy , vỡ các
bộ phận của thiết bị…)

1. Khách hàng trả phí thuê máy:

Giá thuê: 990.000đ/tháng.

Phí cho mỗi bản in khi khách hàng sử dụng
là: 120đ/trang A4.

2. Thuê theo gói:

Lựa chọn 1: Giá thuê: ……….. khách hàng được
sử dụng miễn phí tối đa 5.000 trang A4 trên 1
tháng.

Lựa chọn 2: Giá thuê: ………. khách hàng được
sử dụng miễn phí tối đa 10.000 trang A4 trên 1
tháng.

Lựa chọn 3: Giá thuê: ……….. khách hàng được
sử dụng miễn phí tối đa 15.000 trang A4 trên 1
tháng.

Nếu dùng quá số trang tối đa sẽ tính thêm phí là:
100đ/trang.

 Tư vấn trực tiếp PKD: Mr Bách 0984 586 186 Website: http://thaiduongphotocopy.com

GÓI THUÊ CAO CẤP

CÁC ĐIỀU KHOẢN   HÌNH THỨC THUÊ

1. Máy photocopy đa năng Ricoh MP
4055/5055/6055

Copy-in-scan mầu: Tốc độ 40/50/60 trang/phút

2. Giá áp dụng với các điều khoản thuê sau:

- Máy RENEW Nguyên hộp
- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT
- Ký hợp đồng tối thiểu 12 tháng(Thời gian

thuê dưới 12 tháng hoặc trên 12 sẽ thương
lượng lại giá)

- Đặt cọc 5.000.000đ hoặc thanh toán trước
03 tháng thuê máy

- Miễn phí  cài in, scan không hạn chế số lượng
máy tính trong suốt thời gian thuê máy.

- Giá trên đã bao gồm các chi phí: sửa chữa, thay
thế mực, vật tư hao mòn…(trừ giấy), phí vận
chuyển, lắp đặt trong phạm vi có bán kính dưới
30km)

3. Cam kết:

- Thời gian  đáp ứng dịch vụ khi phát sinh lỗi
từ 30 phút đến 2 giờ từ khi nhận thông báo
của khách hàng.

- Thời gian sửa máy quá 12h đổi máy khác
tương đương.

- Trong 01 tháng nếu máy lỗi quá 02 lần cùng
1 lỗi sẽ đổi máy tương đương.

Ưu đãi:

- Dùng thử 01 tuần.
- Không đặt cọc và công nợ lên đến 45

ngày( áp dụng cho khách hàng ở các
KCN)

- Miễn phí số lượng bản SCAN
- Hỗ trợ 100% chi phí sửa chữa những

hỏng hóc do khách hàng gây ra mà có
giá trị nhỏ hơn 1.500.000đ (Như: cắm
nhầm điện cháy nguồn, gãy , vỡ các
bộ phận của thiết bị…)

1. Khách hàng trả phí thuê máy:

Giá thuê: 1.190.000đ/tháng.

Phí cho mỗi bản in khi khách hàng sử dụng
là: 120đ/trang A4.

2. Thuê theo gói:

Lựa chọn 1: Giá thuê: ………. khách hàng được
sử dụng miễn phí tối đa 5.000 trang A4 trên 1
tháng.

Lựa chọn 2: Giá thuê: ……… khách hàng được
sử dụng miễn phí tối đa 10.000 trang A4 trên 1
tháng.

Lựa chọn 3: Giá thuê: …… khách hàng được sử
dụng miễn phí tối đa 15.000 trang A4 trên 1 tháng.

Nếu dùng quá số trang tối đa sẽ tính thêm phí là:
100đ/trang.

 Tư vấn trực tiếp PKD: Mr Bách 0984 586 186 Website: http://thaiduongphotocopy.com

THÔNG SỐ KỸ THUẬT MÁY PHOTOCOPY CHO THUÊ

MÁY TỐC ĐỘ 30/35 TRANG/PHÚT MÁY TỐC ĐỘ 40/50/60 TRANG/PHÚT

MÁY PHOTO KỸ THUẬT SỐ
  RICOH MP 3054/3554/3055/3555 (NEW 99%)
  Đầy đủ chức năng: Copy – In – Scan mầu-Fax
(Xuất sứ: Ricoh Japan, nhập khẩu từ: EU,Mỹ,
Canada); Năm SX 2016-2018-2020

- Tốc độ sao chụp 30/35 trang A4/phút
- Khổ giấy sử dụng: A5,A4,A3
- Độ phân giải: 600 x 2400 dpi.
- Độ phóng thu: 25% - 400%.
- Màn hình điều khiển cảm ứng màu thân thiện (đối với
MP3054/3554);  Màn hình 10.1 inch(MP3055/3555)
- Kết nối: In mạng LAN/ USB 2.0 hoặc thêm
WIFI(MP3055/3555)
- In trực tiếp từ USB hoặc thẻ nhớ
- Scan tới email; scan trực tiếp đến máy tính
- Quản lý in ấn bằng mã code, thẻ
từ(MP3055/3555)
      - Khay chứa giấy: 04 Khay x 500 tờ.
      - Khay tay: 100 tờ.
     - Khay nạp đảo bản gốc tự động 100 tờ,
     - Có sẵn: Bộ đảo bản sao tự động.
     - Có sẵn: Chức năng chia bộ điện tử     -
- Nguồn điện sử dụng 220V

MÁY PHOTO KỸ THUẬT SỐ
  RICOH MP 4054/5054/6054/4055/5055 (NEW
99%)
  Đầy đủ chức năng: Copy – In – Scan mầu-Fax
(Xuất sứ: Ricoh Japan, nhập khẩu từ: EU,Mỹ,
Canada); Năm SX 2016-2018-2020

 - Tốc độ sao chụp 40/50/60 trang A4/phút
- Khổ giấy sử dụng: A5,A4,A3
- Độ phân giải: 600 x 2400 dpi.
- Độ phóng thu: 25% - 400%.
- Màn hình điều khiển cảm ứng màu thân thiện (đối với
MP4054/5054/6054);  Màn hình 10.1 inch(MP4055/5055)
- Kết nối: In mạng LAN/ USB 2.0 hoặc thêm
WIFI(MP4055/5055)
- In trực tiếp từ USB hoặc thẻ nhớ
- Scan tới email; scan trực tiếp đến máy tính
- Quản lý in ấn bằng mã code, thẻ
từ(MP4055/5055)
      - Khay chứa giấy: 04 Khay x 500 tờ.
      - Khay tay: 100 tờ.
     - Khay nạp đảo bản gốc tự động 200
tờ(quét 1 lần 2 mặt không kén bản gốc)
     - Có sẵn: Bộ đảo bản sao tự động.
     - Có sẵn: Chức năng chia bộ điện tử
- Nguồn điện sử dụng 220V

Hình ảnh minh họa:

Ricoh MP 3054/3554

Ricoh MP 3055/3555

 Tư vấn trực tiếp PKD: Mr Bách 0984 586 186 Website: http://thaiduongphotocopy.com

Ricoh MP 4054/5054/6054 Ricoh MP 4055/5055

Công ty Thái Dương đi vào hoạt động từ năm 2006 đến nay, với đội ngũ nhân sự chuyên
nghiệp, trải qua 15 năm trong lĩnh vực máy văn phòng, chúng tôi trân trọng gửi tới quý
khách hàng các dịch vụ chuyên sâu gồm: Bán máy photocopy; dịch vụ sửa chữa máy
photocopy; dịch vụ cho thuê máy photocopy tại Hà Nội và các tỉnh Bắc Ninh,Bắc
Giang, Thái Nguyên, Vĩnh Phúc, Hà Nam, Hưng Yên, Hải Dương, Hải Phòng…

Bạn đang có nhu cầu thuê máy photocopy?
Bạn đang phân vân không biết nên mua hay thuê máy photocopy?
Bạn đang sử dụng máy photocopy nhưng máy hay hỏng hóc muốn chuyển sang dịch

vụ thuê?
Hãy gọi cho chúng tôi- Rất vui được hợp tác cùng Quý Khách Hàng

Phòng Kinh Doanh: Hotline 0984 586 186

CTy CP Dịch Vụ Thương Mại Kỹ Thuật Thái Dương
Địa chỉ: Số 11 Ngõ 205 phố Tây Sơn, Ngã Tư Sở , Quận Đống Đa, Hà Nội
Điện thoại: 024 37755497
Mobile: 0984586186
VPGD: Số 94 i Đường Láng, Ngã Tư Sở, Đống Đa, Hà Nội .
                                         Điện thoại: 024 62754751 Mobile: 0984586186
CN Bắc Ninh: Lô 30B phố Trần Khánh Dư, khu đô thị An Huy, TP. Bắc Ninh.
Điện thoại: 0222 3631916-0222 3908639
Mobile: 0932711979-0984586186
Email: Thaiduong.copy@gmail.com
VP Hải Phòng: Số 26 lô 28B Lê Hồng Phong, Ngô Quyền, TP. Hải Phòng.
                          Tell: 02253759994; Hotline: 0987417308
VP Hải Dương: Số 1 Nguyễn Quý Tân, Phạm Ngũ Lão, TP. Hải Dương.
Hotline: 0912063096.
VP Hà Nam: Số 55 Lê Hoàn, phường Hai Bà Trưng, TP.Phủ Lý, Hà Nam.
Hotline: 0904914636